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בית המשפט המחוזי ביטל עונש מאסר שנגזר על בני זוג חד מיניים
שהורשעו בגניבה והונאה בכרטיסי אשראי

בית המשפט המחוזי מרכז בלוד קיבל ערעור שהגיש משרדנו על חומרת פסק דינו של בית משפט השלום
בפתח תקווה והורה על ביטול עונש המאסר בפועל שנגזר על בני זוג חד מיניים שהורשעו בגניבה והונאה

בכרטיסי אשראי. כב’ השופטים נימקו החלטתם בכך שמרבית הכספים אותם גנבו המערערים נועדו
לרכישת מוצרי מזון על רקע מצבם הכלכלי הקשה וכי הטלת עונש מאסר מאחורי סורג ובריח תוביל

לפגיעה אנושה ובלתי מידתית בתא המשפחתי.

עובדות המקרה
יסוד הודאתם בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, ב-25 זוג חד מיניים, הורשעו על  לקוחות המשרד, בני 
אישומים בביצוע עבירות של הונאה בכרטיס חיוב, בהתאם לסעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב תשמ”ו – 1986 +
29 (א) לחוק העונשין, תשל”ז – 1977 [להלן: “חוק העונשין“]. קשירת קשר לעשות עוון בהתאם לסעיף 499

(א) (2) לחוק העונשין.

רשותם ללא  וזאת  עבדו  בה  בחברה  מלקוחות  שקיבלו  אשראי  כרטיסי  בפרטי  בצוותא  שימוש  עשו  המערערים 
כמובן. המערערים השתמשו בכתובות דואר אלקטרוני משתנות אותן יצרו כדי להזינן ביישומים שונים של בתי עסק
המספקים סחורות ושירותים ברשת האינטרנט, לתוכן הזינו הנאשמים את נתוני פרטי האשראי השונים. בחלק מן
המקרים, פתחו הנאשמים בצוותא חדא חשבונות פיקטיביים באתר Paypal שם הזינו כתובות מייל פיקטיביות והזינו
הניידים ומספר  הבית  כתובת  השונים,  האשראי  כרטיסי  פרטי  את  וכן  פיקטיביים  שמות  שפתחו  החשבונות  לתוך 

השונות. הרכישות  את  ביצעו   Paypal ה-  חשבונות  ובאמצעות  שברשותם, 

כמו כן, המערערים רכשו במשך תקופה מצטברת של שמונה חודשים מוצרים בהיקף של 29,987.3 ₪.

הערעור שהוגש על פסק הדין של בית משפט השלום בפתח תקווה
בית משפט השלום בפתח תקווה קבע כי הערך המוגן שנפגע כתוצאה ממעשיהם של המערערים הוא השמירה על
רכושם של המתלוננים ושמירה על האפשרות לנהל רכישות באמצעות כרטיסי אשראי. בהינתן כי מדובר באירוע
מתוכנן שנמשך מספר חודשים ועל אף שמדובר באירוע אחד ועל פי הפסיקה הנוהגת מצא לקבוע מתחם ענישה
שנע בין 12-24 חודשי מאסר בפועל לצד ענישה נלווית. בסופו של דבר בית משפט השלום בפתח תקווה גזר על

המערערים שנת מאסר בפועל בצירוף קנס ופיצוי למתלוננים.

בפועל המאסר  עונש  לביטול  בלוד   – מרכז  המחוזי  המשפט  לבית  ערעור  הגיש  משרדנו  כך,  בעקבות 
שירות. עבודות  של  בדרך  עונשם  ונשיאת  הזוג  בני  על  שהושת 
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טענות ההגנה בערעור
ובריח הלכה למעשה משרדנו טען כי הפגיעה הצפויה בבני הזוג תהא לא מידתית משום שכניסתם מאחורי סורג 
תוביל לפירוק משפחה בישראל בשל גניבה של סכומי כסף בשווי מצטבר של 30,000 ₪ בלבד ועל רקע משבר

כלכלי קשה שהגיע עד כדי חרפת רעב אליה הגיעו השניים בתקופה הרלוונטית.

כמו כן, המערערים הודו בהזדמנות הראשונה, הביעו בושה, חרטה כנה ולקחו אחריות מלאה על מה שעשו. לא
וכן תסקירי שירות המבחן מפרטים אודות נסיבות חייהם הקשות והמניע הכלכלי נוספים מאז  נפתחו להם תיקים 

והנפשי שניצב מאחורי ביצוע העבירות.

נוסף על כך, משרדנו טען שבית משפט השלום בפתח תקווה קבע מתחם ענישה בהסתמכו על מקרים חמורים
בהרבה מאשר נסיבות המקרה של המערערים ושלא נתן משקל משמעותי להליך השיקום ושיתוף הפעולה שלהם

עם שירות המבחן ואף לא לדו”ח ועדת דורנר באשר להעדר ליעילותם של מאסרים קצרים.

פסק הדין של בית המשפט המחוזי מרכז בלוד
כב’ השופטים אברהם טל, יעקב שפסר ושמואל בורנשטין קיבלו את טענות משרדנו והורו על ביטול עונש המאסר

בפועל שנגזר על המערערים על ידי בית משפט השלום בפתח תקווה.

רקע מצבם על  מזון  מוצרי  לרכישת  נועדו  נטלו המערערים  אותם  הכספים  מרבית  כי  בית המשפט המחוזי קבע 
הכלכלי הקשה וכי הטלת עונש מאסר מאחורי סורג ובריח תוביל בהכרח לנסיגה משמעותית במצבם ותפגע בילדות

שהם מגדלים.

על והשמירה  החיסיון  מפאת  המשרד.  לקוחות  של  בעניינם  שניתן  בערעור  הדין  פסק  העתק  להלן 
הושמטו: אחר  חסוי  ומידע  המזהים  פרטיהם  פרטיותם, 

פסק דין בערעור 1 - גניבה והונאה בכרטיסי אשראי

פסק דין בערעור 2 - גניבה והונאה בכרטיסי אשראי

https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/01/פסק-דין-בערעור-1.pdf
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/01/פסק-דין-בערעור-2.pdf
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